
 1

UCHWAŁA NR    422/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 CZERWCA 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 
wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania: „Drogi publiczne 2KDD i 3KDD w rejonie ul. Staszica i Wjazdowej 
w Końskich nr dz. 4332/1, 4336, 4347/7, 4347/5, 4347/6, 4349, 4348/1, 4350/2, 4352, 
4351/2, 4353/1, 4354, 4353/6, 4328/1, 4328/2, 4293/8, 1030/2 w Końskich”. 
 
 

NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji 
inwestycji „Drogi publiczne 2KDD i 3KDD w rejonie ul. Staszica i Wjazdowej w Końskich 
nr dz. 4332/1, 4336, 4347/7, 4347/5, 4347/6, 4349, 4348/1, 4350/2, 4352, 4351/2, 4353/1, 
4354, 4353/6, 4328/1, 4328/2, 4293/8, 1030/2 w Końskich”.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



 2

 

UZASADNIENIE 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: 
„Drogi publiczne 2KDD i 3KDD w rejonie ul. Staszica i Wjazdowej w Końskich nr dz. 
4332/1, 4336, 4347/7, 4347/5, 4347/6, 4349, 4348/1, 4350/2, 4352, 4351/2, 4353/1, 4354, 
4353/6, 4328/1, 4328/2, 4293/8, 1030/2 w Końskich”. 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz.1194 z późn. zm.). 
 
Pismem znak: P/142/06/11 z dnia 02.06.2011r. (data wpływu do: kancelarii 06.06.2011r. do 
dep. infrastruktury 09.06.2011r.) firma: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "AS-GOR" 
S.C. (adres: 43-200 Pszczyna,  pl. Targowy 13) wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b 
Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji na zadanie „Drogi publiczne 2KDD i 3KDD w rejonie ul. Staszica i Wjazdowej w 
Końskich nr dz. 4332/1, 4336, 4347/7, 4347/5, 4347/6, 4349, 4348/1, 4350/2, 4352, 4351/2, 
4353/1, 4354, 4353/6, 4328/1, 4328/2, 4293/8, 1030/2 w Końskich”. Pismo zostało podpisane 
przez Pana Stanisława Gorczowskiego. Do wniosku załączono: pełnomocnictwo, 2 egz. 
projektu budowlanego.  
Pełnomocnictwo z dnia 17.03.2011r. podpisane przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
upoważnia pana Stanisława Gorczowskiego reprezentującego firmę FAZBUD S.A. z siedzibą 
w Bełchatowie do reprezentowania przed organami i instytucjami administracyjnymi 
w sprawach formalno-prawnych związanych ze składaniem wniosków, uzyskiwaniem opinii, 
uzgodnień, pozwoleń i decyzji administracyjnych (z wyjątkiem zrid i pozwolenia na budowę 
kanalizacji sanitarnej i wodociągu) dotyczących budowy dróg 2KDD i 3 KDD określonych w 
m,p,z.p. terenu pomiędzy ulicami Staszica, Warszawskiej i Wjazdowej wraz z kanalizacją 
deszczową i oświetleniem oraz kanalizacji sanitarnej i wodociągowej zgodnie z zawartą 
umową Nr 7212.1.2011 z dnia 03.03.2011r. 
Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.0824.44.2011 z dnia 16.06.2011r. poprosił 
o uzupełnienie wniosku o właściwe pełnomocnictwo i doprecyzowanie tytułu zadania. 
W dniu 22.06.2011r. wnioskodawca faxem przesłał pełnomocnictwo (z dnia 17.03.2011r.) 
podpisane przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie, w którym upoważniono pana 
Stanisława Gorczowskiego reprezentującego firmę AS-GOR s.c. (z siedzibą:                        
43- 200 Pszczyna, plac Targowy 13) do reprezentowania przed organami i instytucjami 
administracyjnymi w sprawach formalno-prawnych związanych ze składaniem wniosków, 
uzyskiwaniem opinii, uzgodnień, pozwoleń i decyzji administracyjnych (z wyjątkiem zrid 
i pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągu) dotyczących budowy dróg 2KDD 
i 3 KDD określonych w m,p,z.p. terenu pomiędzy ulicami Staszica, Wjazdowej nr dz. 4332/1, 
4336, 4347/7, 4347/5, 4347/6, 4349, 4348/1, 4350/2, 4352, 4351/2, 4353/1, 4354, 4353/6, 
4328/1, 4328/2, 4293/8, 1030/2 w Końskich ujętymi w m.p.z.p terenu pomiędzy ulicami 



 3

Staszica, Warszawskiej i Wjazdowej  zgodnie z zawartą umową Nr 7212.1.2011 z dnia 
03.03.2011r. 
Przedmiotem opracowania jest budowa dróg gminnych klasy D. Inwestycja zlokalizowana 
jest na terenie miasta Końskie w województwie świętokrzyskim między ulicami Staszica 
i Wjazdową. Projekt został wykonany zgodnie z informacjami zawartymi w Miejscowym 
Planie Zagospodarowania Przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie w rejonie ulic: 
Staszica, Warszawską i Wjazdową. Inwestycja polega na budowie nowych trzech odcinków 
dróg wraz ze skrzyżowaniami i zjazdami publicznymi, przebudowie istniejącego uzbrojenia 
terenu w zakresie niezbędnym do wykonania zadania oraz budowie kanalizacji  deszczowej  
dla odwodnienia drogi i budowie oświetlenia ulicznego. Celem planowanej inwestzcji jest 
dobre skomunikowanie nowych terenów inwestycyjnych.  
Projekt obejmuje budowę odcinków dróg o długości 0,818km w tym : 
-Droga 2KDD(1) długości 0,263km – przebiega równolegle do ulicy Staszica i łączy ulicę 
Wjazdową z drogą 2KDD(3); 
-Droga 3 KDD(2) długości 0,248km – przebiega prostopadle do ulicy Staszica i łączy drogę 
2KDD(1) z ulicą Wjazdową; 
-Droga 2KDD(3) długości 0,307km – przebiega prostopadle do ulicy Staszica i łączy ulicę 
Staszica z drogą 3KDD(2). 
 
Parametry dróg: 
-Klasa D- dojazdowa, 
-Kategoria ruchu KR3, 
-Łączna długość 818,81m, 
-Szerokość jezdni – 6,0m, 
-Szerokość chodników 2,0m, 
-Szerokość ścieżki rowerowej 2,5m (na drodze 3KDD), 
-Szerokość w liniach rozgraniczenia dla drogi 2KDD -14,0 m a dla drogi 3KDD – 26m - 
zgodna z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430 ) 
 
Opinię sporządzono na podstawie materiałów otrzymanych od pełnomocnika: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  "AS-GOR" s.c. (43-200 Pszczyna, pl. Targowy 13) 
oraz wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 09.04.2010r. 
(sygnatura akt: II OSK 91/10). 
 
 


